
VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 14.8.2010

SOUTĚŽ: č.1 ( drezurní úloha Z1 )

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Procenta -
1. Blanka Špuláková Zora SSCHK 

J.Hradec
69,81%

2. Pavlína 
Hofbauerová

Sam 15 SSCHK 
J.Hradec

66,81%

3. Michaela Staňková Carisma JK Tandem 66,54%
4. Dominika Němcová Marylin 2 JK Alfa 

Omega
66,18%

5. Natálie Soukalová Bára JK 
Radimovice u 

Tábora

65,36%

6. Eliška Mikešová Lin Stáj Havel 
Strýčice

64,90%

7. Veronika Budínská Gen JS Fénix 
Vimperk

64,72%

8. Mgr.Lucie 
Šilhavecká

Viking 8 JK Koba 64,36%

9. Lucie Mejdrechová Piping Star Stáj Ecola 63,27%
10. Petra Beránková Bella Bavaria JK Hoslovice 62,81%
11. Tereza Kuchtová Chantal JK Safír 61,63%
12. Tereza Sporková Kelly JK Hoslovice 60,81%
13. Jan Novák Galabre Stáj p.Hořejší 60,54%
14. Eva Dlouhá Gaskoňka Stáj p.Hořejší 56,18%
15. Marcela Budínská Quell JS Fénix 

Vimperk
54,63%

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 14.8.2010

SOUTĚŽ: č.2 ( drezurní úloha Z2 )

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Procenta -
1. Eliška Mikešová Chrpa Stáj Havel 

Strýčice
71,9%

2. Petra Beránková Kelly JK Hoslovice 71,18%
3. Dominika Němcová Marylin 2 JK Alfa 

Omega
69,9%

4. Michaela Staňková Carisma JK Tandem 68,81%
5. NatÁlie Soukalová Duella JK 

Radimovice u 
Tábora

67,36%

6. Veronika Budínská Gen JS Fénix 
Vimperk

66,63%

7. Blanka Špuláková Zora SSCHK 
J.Hradec

65,45%

8. Lucie Mejdrechová Piping Star Stáj Ecola 65,18%
9. Pavlína 

Hofbauerová
Sam 15 SSCHK 

J.Hradec
63,54%

10. Mgr.Lucie 
Šilhavecká

Viking 8 JK Koba 62,90%

11. Marcela Budínská Quell JS Fénix 
Vimperk

58,81%

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 14.8.2010

SOUTĚŽ: č.3. ( parkur do 50cm – křížky,kolmé skoky,oxery - na limitovaný čas )

stanovený čas 69sec. limitovaný čas 64sec.

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Trestné body čas
1. Veronika Šímová Neapol JK Falea 0 62,88

(1,12)
2. Jan Novák Galabre Stáj p.Hořejší 0 65,25

(1,25)
3. Aneta Kuchařová Šimon JK Slapy 0 62,16

(1,84)
4. Mgr.Kateřina 

Hanušová
Contendra JS Ohrazenice 0 67,97

(3,97)
5. Natálie Soukalová Bára JK 

Radimovice u 
Tábora

0 68,44
(4,44)

6. Kateřina Krepsová Bazalka JK Tandem 1 70,78
(6,78)

7. Alexandra de 
Jagerová

Jurášek JK Slapy 1 70,85
(6,85)

8. Eva Dlouhá Gaskoňka Stáj p.Hořejší 9 85,75
(21,75)

9. Kateřina de 
Jagerová

Kim JK Slapy 20 98,94
(34,94)

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 14.8.2010

SOUTĚŽ: č.4. ( parkur 60cm – na limitovaný čas )

stanovený čas 69sec. limitovaný čas 65sec.

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Trestné body čas
1. Natálie Soukalová Duella JK 

Radimovice u 
Tábora

0 63,13
(0,87)

2. Veronika Šímová Neapol JK Falea 0 65,32
(1,32)

3. Jan Novák Galabre Stáj p.Hořejší 0 62,47
(1,53)

4. Petra Švábová Gama Stáj Havel 
Strýčice

0 65,68
(1,68)

5. Kateřina de 
Jagerová

Kim JK Slapy 0 68,28
(4,28)

6. Hana Macháčková Chantal JK Safír 0 57,97
(6,03)

7. Mgr.Kateřina 
Hanušová

Callistra JS Ohrazenice 1 70,25
(6.25)

8. Lucie Mejdrechová Piping Star Stáj Ecola 1 71,62
(7,62)

9. Eva Dlouhá Gaskoňka Stáj p.Hořejší 4 62,65
(1,35)

10. Petra Beránková Bella Bavaria JK Hoslovice 4 84,94
(20,94)

11. Šárka Prokopová Tex JK Proseč 6 76,03
(12,03)

12. Aneta Kuchařová Šimon JK Slapy 15 70,06
(6,06)

13. Tereza Sporková Kelly JK Hoslovice 21 114,25
(50,25)

14. Šárka Prokopová Arnold JK Proseč 2.neposl. -

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 14.8.2010

SOUTĚŽ: č.5 ( parkur 70cm – na čas + body , poslední skok alternativní překážka ,,žolík" )

Maximální počet získaných bodů ( při skočení ,,žolíka" poslední překážky ) - 44 bodů

( při skočení ,,klasické" poslední překážky ) - 36 bodů

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Počet 
získaných 

bodů

čas

1. Alena Kyryanová Fany 8 JK VOŠ a 
SZeŠ Tábor

44 58,75

2. Natálie Soukalová Duella JK 
Radimovice u 

Tábora

44 59,40

3. Jana Marková Žilien JS Fénix 
Vimperk

44 61,97

4. Pavla Květoňová Žaneta JS Fénix 
Vimperk

44 65,12

5. Mgr.Kateřina 
Hanušová

Casino 3 JS Ohrazenice 40 69,75

6. Veronika Budínská Gen JS Fénix 
Vimperk

40 88,90

7. Kateřina Krepsová Bazalky JK Tandem 40 89,16
8. Petra Švábová Gama Stáj Havel 

Strýčice
39 82,44

9. Hana Macháčková Chantal JK Safír 38 86,56
10. Klára Konvalinková Viktor Kaumy Stáj Pohoda 37 76,45
11. Mgr.Kateřina 

Hanušová
Contendra JS Ohrazenice 36 64,94

12. Šárka Prokopová Tex JK Proseč 32 61,37
13. Šárka Prokopová Arnold JK Proseč 27 74,18
14. Klára Konvalinková Bylinka Stáj Pohoda -19 73,19
15. Veronika Papežová Sorbon JK Slupenec skok mimo 

pořadí
-

16. Iva Kubišová Loriana JK 
Chlaponice

2.neposl. -

17. Veronika 
Kroužková

Denny Farma 
Lodhéřov

2.neposl. -

18. Kateřina de 
Jagerová

Jurášek JK Slapy pád -

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 14.8.2010

SOUTĚŽ: č.6 ( parkur do 90cm – na čas + body , poslední skok alternativní překážka ,,žolík" )

Maximální počet získaných bodů ( při skočení ,,žolíka" poslední překážky ) - 44 bodů

( při skočení ,,klasické" poslední překážky ) - 36 bodů

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Počet 
získaných 

bodů

čas

1. Jana Marková Žilien JS Fénix 
Vimperk

44 55,97

2. Ingrid Kellingerová Al-ba Stáj Nissej-
sport

44 60,15

3. Pavla Květoňová Žaneta JS Fénix 
Vimperk

44 61,19

4. Veronika Budínská Gen JS Fénix 
Vimperk

43 58,09

5. Jana Kuchařová Šimon JK Slapy 43 61,85
6. Klára Konvalinková Viktor Kaumy Stáj Pohoda 33 53,53
7. Mgr.Kateřina 

Hanušová
Casino 3 JS Ohrazenice 31 72,69

8. Mgr.Kateřina 
hanušová

Callistra JS Ohrazenice 30 93,75

9. Vendula Vránová Honza JK Slupenec 27 69,84
10. Iva Kubišová Loriana JK 

Chlaponice
25 74,91

11. Klára Konvalinková Bylinka Stáj Pohoda 20 57,31
12. Alena Kyryanová Fany 8 JK VOŠ a 

SZeŠ Tábor
2.neposl. -

13. Barbora Hlachová Sorbon JK Slupenec 2.neposl. -
14. Veronika 

Kroužková
Denny Farma 

Lodhéřov
2.neposl. -

BLAHOPŘEJEME


